井冈山大学学生资助中心
资助字〔2016〕1号

关于公布家庭经济困难学生困难补助发放名单的通知

各学院、医学部：

根据《关于认真做好家庭经济困难学生困难补助发放的通知》（资助字[2015]34号文件）精神，经学生本人申请、班级推荐、学院初审公示、学生资助中心审核、全校公示等程序，学校给予107名家庭经济特别困难学生发放一次性困难补助，每人补助500元，总补助金额为53500元。现将困难补助发放名单予以公布。

附：家庭经济困难学生困难补助发放名单
                                 学生资助中心

2016年1月5日

井冈山大学学生资助中心             2016年1月5日印发

                                               共印20份
	附件：

	家庭经济困难学生困难补助发放名单

	序号
	姓名
	学号
	班级
	性别
	民族
	困难
等级
	备注

	1
	何化鸣
	1401105036
	法学14本1
	女
	汉
	特困

	2
	王小荣
	1401106032
	法学14本2
	女
	汉
	特困

	3
	王邱
	1501103005
	社工15本2
	 女
	汉
	贫困

	4
	张望龙
	1401104028
	事管14本1
	 男
	汉
	贫困

	5
	杨彪
	1401103006
	社工14本2
	 男
	汉
	特困

	6
	黄萍萍
	1501105030
	法学15本1
	 女
	汉
	贫困

	7
	卢凯
	1415101027
	思政14本1
	男
	汉
	贫困

	8
	丁留敏
	130111037
	思政13本1
	女
	汉
	特困

	9
	德吉卓嘎
	1502102005
	15汉语本1
	女
	藏
	特困

	10
	倪鑫宏
	1402106024
	14广电本1
	女
	汉
	特困

	11
	贾泽宇
	120215008
	12广电本1
	男
	汉
	贫困

	12
	朱利超
	120215022
	12广电本1
	男
	汉
	贫困

	13
	宋亚辉
	120215051
	12广电本1
	男
	汉
	贫困

	14
	崔阳阳
	120215010
	12广电本1
	男
	汉
	贫困

	15
	王灿彬
	120215015
	12广电本1
	男
	汉
	贫困

	16
	喻亮
	120215031
	12广电本1
	男
	汉
	贫困

	17
	王星平
	120215039
	12广电本1
	男
	汉
	贫困

	18
	陈东东
	120215053
	12广电本1
	男
	汉
	贫困

	19
	张佩
	120215033
	12广电本1
	男
	汉
	贫困

	20
	于亮亮
	120215009
	12广电本1
	男
	汉
	特困

	21
	王芳
	120313011
	英教12本2
	女
	汉
	特困

	22
	施坚
	130311012
	日语13本1
	男
	汉
	贫困

	23
	朱丹
	1403101008
	日语14本1
	女
	汉
	贫困

	24
	李颖
	1503106030
	商英15本1
	女
	汉
	贫困

	25
	李康
	1503105032
	英教15本1
	女
	汉
	贫困

	26
	曹亚楠
	130416038
	财管13本1
	女
	汉
	贫困

	27
	杜礼平
	1404104050
	营销14本1
	男
	汉
	贫困

	28
	蓝志露
	1404107001
	会计14本1
	女
	畲
	贫困

	29
	念书锋
	1404104009
	营销14本1
	男
	汉
	贫困

	30
	孙鑫
	130416006
	13财管本1
	男
	汉
	贫困

	31
	杜雨娇
	1404107015
	会计14本1
	女
	汉
	贫困

	32
	谢梦婷
	130417026
	会计13本1
	女
	汉
	贫困

	33
	徐爱东
	1404105001
	旅管14本1
	男
	蒙古
	特困

	34
	张亚
	130415002
	13旅管本1
	女
	苗
	贫困

	35
	朱璐琪
	1404106028
	财管14本1
	女
	汉
	贫困

	36
	曾喜莲
	1505101040
	数学15本1
	女
	汉
	贫困

	37
	张燕
	1505102001
	数学15本2
	女
	汉
	贫困

	38
	唐金金
	1505104027
	计算15本1
	女
	汉
	贫困

	序号
	姓名
	学号
	班级
	性别
	民族
	困难
等级
	备注

	39
	林春燕
	1505105011
	物理15本1
	女
	汉
	贫困

	40
	刘雪梅
	1505106018
	应物15本1
	女
	汉
	贫困

	41
	朱晋姝
	120612006
	机制12本2
	女
	汉
	贫困

	42
	王庸
	130614002
	材料13本1
	男
	土家
	贫困

	43
	关茂鹏
	130616034
	医工13本1
	男
	汉
	特困

	44
	洪涛
	1406104040
	材料14本1
	男
	汉
	贫困

	45
	涂思强
	1406105021
	电气14本1
	男
	汉
	特困

	46
	刘京伟
	1506101010
	机制15本1
	男
	汉
	特困

	47
	杨旭辉
	1506106031
	电气15本1
	男
	汉
	特困

	48
	王志远
	111612002
	建筑11本1
	男
	汉
	特困

	49
	王泗盛
	121614029
	建环12本1
	男
	汉
	贫困

	50
	潘佳佳
	131614040
	建环13本1
	男
	汉
	特困

	51
	蒋润生
	1416103018
	土木14本2
	男
	汉
	贫困

	52
	张慧
	1416104029
	建环14本1
	女
	汉
	特困

	53
	王太阳
	1516105012
	工管15本1
	男
	汉
	特困

	54
	张继宏
	1507105005
	材化15本1
	男
	汉
	贫困

	55
	杨彬
	1507103004
	应化15本2
	男
	彝
	贫困

	56
	陈阳
	1507101019
	化学15本1
	男
	汉
	贫困

	57
	张艳池
	1507103043
	应化15本2
	女
	白
	贫困

	58
	韩泽华
	1508102027
	生科15本2
	男
	汉
	贫困

	59
	李方平
	1508104014
	环科15本1
	男
	汉
	贫困

	60
	王金凤
	1508105012
	环工15本1
	女
	汉
	贫困

	61
	田富学
	1508106012
	园林15本1
	男
	汉
	贫困

	62
	文献驻
	120911057
	计算机12本1
	男
	汉
	贫困

	63
	张元龙
	120915020
	信息12本1
	男
	汉
	贫困

	64
	罗俊松
	130914027
	信息13本1
	男
	汉
	特困

	65
	卢普金
	130915035
	通信13本1
	男
	汉
	贫困

	66
	马少鹏
	1409108140
	电信14本1
	男
	汉
	贫困

	67
	杨廷周
	1403106001
	电信14本2
	男
	布依
	特困

	68
	高洋昕
	1409105032
	通信14本1
	女
	汉
	特困

	69
	孔财山
	1509102007
	计算机15本2
	男
	汉
	贫困

	70
	朱玲玲
	1509106012
	通信15本1
	女
	汉
	贫困

	71
	保若
	15096105026
	信息15本1
	女
	汉
	贫困

	72
	陈泳李
	1410102030
	心理14本2
	女
	汉
	贫困

	73
	冼春凤
	1510102008
	心理15本2
	女
	汉
	贫困

	74
	闫晓霞
	1510104063
	小教15本1
	女
	白
	贫困

	75
	鲍照照
	1510103019
	学前15本1
	女
	汉
	贫困

	76
	古双秦
	1511126034
	临床15本1
	女
	汉
	贫困

	77
	张瑞婷
	1511127035
	临床15本2
	女
	汉
	特困

	78
	谢严攸
	1511128010
	临床15本3
	男
	汉
	特困

	79
	张英英
	1511123015
	口腔15本1
	女
	汉
	贫困

	序号
	姓名
	学号
	班级
	性别
	民族
	困难
等级
	备注

	80
	邹燕辉
	1511124030
	口腔15本2
	女
	汉
	特困

	81
	罗倩
	1511125020
	康复15本1
	女
	汉
	贫困

	82
	李楠楠
	1511111002
	药学15本1
	女
	汉
	贫困

	83
	徐宝贵
	1511112036
	药学15本2
	女
	汉
	贫困

	84
	罗慧敏
	1511121012
	中医15本1
	女
	汉
	贫困

	85
	黄丹
	1511122029
	中医15本2
	女
	汉
	特困

	86
	蔡沐坤
	1511113039
	预防15本1
	男
	汉
	贫困

	87
	康文丹
	1511201012
	护理15专1
	女
	汉
	贫困

	88
	孙佳宝
	1511131004
	护理15本1
	男
	汉
	贫困

	89
	李贤煌
	1511132037
	护理15本2
	女
	汉
	贫困

	90
	何宇星
	121111040
	临床12本1
	男
	汉
	特困

	91
	安小丽
	1413105030
	14舞蹈本2
	女
	土家
	特困

	92
	杜欣欣
	1513127032
	15环设本2
	女
	汉
	贫困

	93
	郭文文
	121334033
	12环设本2
	女
	汉
	贫困

	94
	刘帆
	121334014
	12艺设本2
	女
	汉
	贫困

	95
	王芳
	1413107614
	14环设本1
	女
	汉
	贫困

	96
	张吉雪
	1413107624
	14环设本1
	女
	土家
	特困

	97
	王燕
	1413103024
	13音乐本1
	女
	汉
	特困

	98
	周宇斌
	1513121012
	15美教本1
	男
	汉
	贫困

	99
	甘春连
	1413107528
	14视设本1
	女
	汉
	特困

	100
	方静
	1513124002
	15视设本1
	女
	汉
	贫困

	101
	周鑫
	1514101012
	15体教本1
	男
	汉
	贫困

	102
	林倩
	1514102014
	15体教本2
	女
	汉
	特困

	103
	郭琴琴
	1414103028
	14体教本3
	女
	汉
	特困

	104
	陈金辉
	1414104044
	14社体本1
	男
	汉
	特困

	105
	曹亭亭
	1414105056
	14运训本1
	女
	汉
	特困

	106
	陈霞
	131411046
	13体教本1
	女
	汉
	特困

	107
	涂瑶
	1412203018
	14国护专1
	女
	汉
	贫困

	学生资助中心

	2016年1月5日